GIGALINK

GL-OT-SG24LC2-1550-1550-D

Mogaynb GIGALINK SFP, 1.25 I'6ut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, Tx:1550/Rx:1550 Hm, DDM,
// 24 pb (go 80 km)
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OnTtuyeckuin SFP mogynb GL-OT-SG24LC2-1550-1550-D - npoaykT 6peHaa GIGALINK, npeaHasHaveHHbIM ANs NOAKIMIOYEHUS YAANEeHHOro yyacTka
CeTV No 0OAHOMOZOBOMY BOJIOKHY 6€3 HE0BXOAMMOCTM UCMONb30BaHWSI AOMNOMHUTENBHOMO YCUMNUTENs.

GL-OT-SG24LC2-1550-1550-D npeactaenseT coboit Duplex-mogyrnb, OCHOBY KOTOPOro COCTaBWIT MHTErPUPOBaHHBIA ONTUYECKUn nHTepdenc LC un
hopm-daktop SFP. Ncnonb3yeTtcs Ans nepefayn faHHbIX Ha BbICOKOCKOPOCTHBIX ceTax Ao 1.25 Mout/c Ha anvHe BonHbl 1550 HM. [JanbHOCTL AENCTBUSA
mogenu gocturaet 80 km. TpaHcuBep oOcHalleH yHKumein MoHuTopuHra DDM, koTopas oTcnexuBaeT paboTy ycTpoWcTBa B pexuMe pearnbHOro
BpeMeHn (TemnepaTypy, NPUHATYIO U NepefaHHylo ONTUYECKYI0O MOLLHOCTb, a Takke TOK CMelleHus nasepa). KOHCTpyKumus TpaHCMBEPOB NO3BonseT
NPOu3BOAUTL «ropsivylo» 3aMeHy - 3ameHa unu gobaBneHne HOBOro TpaHcuMBepa MOXeT ObiTb Mpou3BegeHa BO Bpemsi paboTbl komMmyTaTtopa 6es
OTKIIOYEHUS NIOKaNbHOW CeTU.

Mopaynb BbINOMHEH B NPOYHOM METanNMYeckoM Kopnyce, 4TO NO3BONSAET YBENUYNTL CPOK CMYXKObl, YMEHbLUNTL 3NEKTPOMAarHUTHbIE NOMEXM, a Takke
3aWMTUT OT BHewHux Bo3gencTBuin. Mogynb GL-OT-SG24LC2-1550-1550-D cTaHeT OTNAM4YHBIM pelueHneM, 4Tobbl obecneunTb cTabunbHoe
BbICOKOCKOPOCTHOE COEAMHEHUE C MOMOLLBLID KOMMYyTaTopa AOCTyna arperauum v sgpa ceTu, MaplupyTusatopa unu poytepa. MoeanbHblin BoiGop ans
cepBepHol unu aata-ueHTpa. Obnactu npumeHenus: Gigabit Ethernet.
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[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepucTuka

dopm-cakTop

Tun pa3bemoB

Twn nsnyyatens

Kon-Bo ncnonb3yemblix BOMOKOH
Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BoMHbI, HM
OnTtuyeckuin 6rogxeT, Ab
PaccTosHue nepegayv AaHHbIX, KM
CkopoCTb Nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
Mutanne, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTb, %

Fabaputbl n3genus (LLUxMxB), mm
[apaHTua

M3meHeHo 28 ceHTsA6ps 2023

GL-OT-SG24LC2-1550-1550-D

Mopynb GIGALINK SFP, 1.25 éut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, Tx:1550/Rx:1550 Hm, DDM,

3HauyeHune
SFP

2*LC

DFB

2

SM (9/125 pm)
Tx:1550/Rx:1550
24

80

1.25

3.3

OkcnnyaTtaums ot 0 go +85
5 - 90 (oTcyTCTBME KOHAEHCaTa)

13,4x12,46x56
3 ropa

PacneuataHo 30 gekabps 2025

24 pb (no 80 km)
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